	Таълим тизими



	Т/р
	Муассасалар номи
	Жами ўқитувчилари сони
	Қуввати
	Жами талабалар сони
	 

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	 

	1
	Самарқанд давлат университети
	821
	7696
	12645
	 

	2
	Самарқанд тиббиёт институти
	712
	2580
	3985
	 

	3
	Самарқанд давлат архитектура-қурилиш институти
	519
	4425
	4860
	 

	4
	Самарқанд ветеринария медицинаси институти
	482
	5256
	4950
	 

	5
	Самарқанд давлат чет тиллар институти 
	314
	2200
	3069
	 

	6
	Самарқанд иқтисодиёт ва сервис институти
	214
	1235
	2477
	 

	7
	Ал-Хоразмий номидаги Тошкент ахборот технологиялари университети Самарканд филиали
	122
	900
	1531
	 

	8
	“Ипак йўли” халқаро туризм университети
	29
	1200
	137
	 

	 
	ЖАМИ:
	3213
	25492
	33654
	 


 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	



